证券代码: 118825.SZ 证券简称: 16 柳建 01 证券代码: 118891.SZ 证券简称: 16 柳建 02 证券代码: 151051.SH 证券简称: 18 柳建 01 证券简称: 19 柳建 01 证券代码: 151182.SH 证券代码: 151206.SH 证券简称: 19 柳建 02 证券代码: 114540.SZ 证券简称: 19 柳扶 01 证券简称: 20 柳扶 01 证券代码: 114660.SZ 证券代码: 114697.SZ 证券简称: 20 柳扶 02 证券代码: 163523.SH 证券简称: 20 柳建 01 证券代码: 166833.SH 证券简称: 20 柳建 02

广西柳州市建设投资开发有限公司 关于 2020 年半年度报告更正公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何 虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性 和完整性承担相应的法律责任。

广西柳州市建设投资开发有限公司(以下简称"公司"、"本公司")于 2020年 8月31日在上海证券交易所(http://www.sse.com.cn)、深圳证券交易所(http://www.szse.cn/)披露了《广西柳州市建设投资开发有限公司 2020年公司债券半年度报告》(以下简称《半年度报告》),现对部分内容更正如下:

2020年半年度报告之"第四节 财务情况 六、负债情况 (二)有息借款情况"

原公告内容为:

报告期末借款总额 210.11 亿元,其中短期有息借款 50.71 亿元;上年末借款总额 200.76 亿元,其中短期有息借款 65.57 亿元;借款总额总比变动 4.66%。

报告期末借款总额同比变动超过30%,或报告期内存在逾期未偿还借款且借款金额达到1000万元的

□适用 √不适用

现更正为:

报告期末借款总额 243.96 亿元,其中短期有息借款 84.56 亿元;上年末借款 总额 172.17 亿元,其中短期有息借款 36.98 亿元;借款总额总比变动 41.70%。

报告期末借款总额同比变动超过 30%,或报告期内存在逾期未偿还借款且借款金额达到 1000 万元的

√适用 □不适用

1. 借款情况披露

单位: 万元 币种: 人民币

借款类别	上年末金额	本期新增金额	本期减少金额	报告期末金额
银行贷款	627,000.20	203,300.00	50,162.50	780,137.70
非银行金融 机构贷款	340,721.29	48,400.00	25,139.82	363,981.47
公司债券、其 他债券及债 务融资工具	440,054.77	582,000.00	4,462.50	1,017,592.27
其他	313,888.89	1	36,000.00	277,888.89

2. 剩余借款金额达到报告期末净资产 5%以上的单笔借款情况 √存在 □不存在

单位: 亿元 币种: 人民币

借款类别	债权人	金额	到期时间	利率 (%)	担保情况
非银行金融机构贷款	中国农业银行股 份有限公司柳州 分行、五矿国际 信托有限公司	10.00	2023年3月21日	9.25	柳州银行股权质 押 30,000 万股
其他	柳州市城致新型 城镇化投资管理 有限公司	22.39	2023年11月15日	-	-
公司债券、其 他债券及债券 融资工具	-	9.90	2023年1月21日	7.58	-
公司债券、其 他债券及债务 融资工具	-	10.97	2020年11月26日	7.00	-
公司债券、其 他债券及债务 融资工具	-	9.93	2023年1月21日	7.50	-
公司债券、其	-	9.98	2021年3月23	5.00	-

借款类别	债权人	金额	到期时间	利率 (%)	担保情况
他债券及债务 融资工具			日		
公司债券、其 他债券及债务 融资工具	-	8.87	2025年5月6日	7.00	-
合计	-	82.04	-	-	-

除上述事项外,公司 2020 年半年度报告其他内容不变,本次补充披露对公司已披露信息不产生实质性影响,更正后的公告《广西柳州市建设投资开发有限公司公司债券半年度报告(2020年)》详见上海证券交易所、深圳证券交易所网站。

特此公告。

(以下无正文,为广西柳州市建设投资开发有限公司关于 2020 年半年度报 告更正公告盖章页)

